证券简称：上海物贸       证券代码：A 股 600822      编号：临 2014－017

        物贸 B 股                 B 股 900927

上海物资贸易股份有限公司

关于职工代表监事选举结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《上海物资贸易股份有限公司章程》（2014年6月修订）的规定，公司

监事会中由职工代表担任的监事1名。公司职工代表监事由公司职工通过职工代

表大会、职工大会或者其他形式民主选举产生。

2014年6月30日，公司监事会接到公司工会的函，告知公司第二届职代会联

席会议选举孙婷女生担任公司第七届监事会职工代表监事（简历附后）。

孙婷女生的任期与公司第七届监事会的任期相同，并按照《公司法》与《公

司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

上海物资贸易股份有限公司

监 事 会

2014 年 7 月 1 日

附：职工代表监事简历

·孙婷女士简历

孙婷，女，1967 年 3 月出生。汉族，中共党员，大学学历，经济师。现任

上海物资贸易股份有限公司审计监察室副主任。曾任上海物资贸易股份有限公司

人力资源部业绩考核主管，上海物资贸易股份有限公司人力资源部经理助理。